
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение по ОКУД

по ОКПО 39692623

Номер Дата
0 1 - 0 5 - 126 /4 28.08.2024

Озуреченская средняя общеобразовательна ая школа № 8______
имени Героя Советского Союза Георгия Иосифовича Туруханова»

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и технологической
направленности «Точка роста»

Руководствуясь приказом Министерства образования Красноярского края от 20.01.2021 г. 
№ 18-11-05, распоряжением администрации Рыбинского района от 15.12.2021 № 134-о, 
приказом Управления образования администрации Рыбинского района от 17.12.2021 № 596 
«О создании центров образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» в 2022 году и обеспечении функционирования центров», приказом директора 
МБОУ «Двуреченская СОШ № 8» «Об открытии и функционировании Центра образования 
естественно-научной и технологической на правленности «Точка роста»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической 
направленности «Точка роста» методиста МБОУ «Двуреченская СОШ № 8 имени Героя 
Советского Союза Г.И. Туруханова» Кравченко Марину Викторовну

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой


